


64ОВСЯНАЯ КАША С КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫМИ ЯБЛОКАМИ
на воде / молоке� 

СОЧЕНЬ С ТВОРОГОМ

РИСОВАЯ КАША С ЯГОДАМИ
на воде / молоке� 

СЫРНИКИ
со сметаной / сгущенкой

180 / 280

250

180 / 280

250

64

5 5

ЗАВТРАКИ



ЯИЧНИЦА ГЛАЗУНЬЯ
из двух яиц

БЛИНЫ
со сметаной / сгущенкой

ОМЛЕТ

БЛИНЫ С КУРОЧКОЙ

190

290

210

330

4

6
7

4

ЗАВТРАКИ



ОЛИВЬЕ С КУРОЧКОЙ ОВОЩНАЯ КОМПАНИЯ

ОВОЩНЫЕ ПАЛОЧКИ

390 420

390

CАЛАТЫ И ЗАКУСКИ

8 8

8



МИНИ-ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ

МИНИ-ПИЦЦА С ВЕТЧИНОЙ И ТОМАТАМИ

ХАЧАПУРИ «КОКОРИ»

МИНИ-ЧЕБУРЕК С ТЕЛЯТИНОЙ

МИНИ-ПИЦЦА С КУРОЧКОЙ И СЫРОМ

390

430

390

250

430

ВЫПЕЧКА И ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 

8

8

9

5

9



ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП

КУРИНЫЙ СУП С ДОМАШНЕЙ ЛАПШОЙ

СУП С КУРИНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ

БОРЩ

390

390

390

390

СУПЫ

8

8

8

8



КОТЛЕТЫ ИЗ КУРИЦЫ / ИНДЕЙКИ / РЫБЫ
с соусом на выбор: сырный / кетчуп / сметана

ОТВАРНОЙ РИС / КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

ДЕТСКИЕ ПЕЛЬМЕНИ С КУРИЦЕЙ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ  / ОВОЩИ НА ПАРУ

550

260 / 330

390

330 / 360

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Гарнир к горячим
блюдам заказывается
отдельно

11

75

8

77



КОЛБАСКИ ИЗ СКАЗКИ С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ

МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ / МАКАРОНЫ С СЫРОМ

ОТВАРНЫЕ СОСИСКИ

МОКО-БУРГЕР С КУРИЦЕЙ

НАГГЕТСЫ ИЗ КУРОЧКИ

390

230 / 290

330

490

410

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

8

7

65

10

8



ВАФЕЛЬНЫЕ ТРУБОЧКИ

МОРОЖЕНОЕ
один шарик

ТАРТАЛЕТКИ С ЯГОДАМИ И МАЛИНОВЫМ ДЖЕМОМ

ОРЕШКИ СО СГУЩЕНКОЙ

290

190

390

390

ДЕСЕРТЫ

6

4

8

8



НАЙДИ 5 ОТЛИЧИЙ



Прейскурант с информацией для потребителя, соответствующий требованиям Постановления Правительства 
РФ от 21.09.2020 No 1515 «Об утверждении Правил оказания услуг общественного питания», находится в уголке 

потребителя. Продукция общественного питания и оказываемая услуга соответствует требованиям ГОСТ 
303902013 «Международный стандарт. Услуги общественного питания. Продукция общественного питания, 
реализуемая населению. Общие технические условия». Все цены указаны в рублях. Оплата производится 

в рублях или основными кредитными картами. Данное издание является рекламным материалом.

Если у вас имеется аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообщите об этом официанту.
 На фотографиях использованы элементы декора. Подача блюд может отличаться от представленной в меню.


